РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №150-22 от «09» ноября 2017 года

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации
муниципальной собственности Азнакаевского
муниципального района на 2017 год, утвержденный решением
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от
25.10.2016 № 70-11 «Об утверждении Прогнозного плана
приватизации муниципальной собственности Азнакаевского
муниципального района на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении

Положения об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в

государственной или муниципальной собственности акций открытых

акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением о порядке

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

Азнакаевского муниципального района», утвержденным решением Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 26.08.2009 № 299-40, Положением о

порядке приватизации муниципального имущества Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан», утвержденным решением

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 28.04.2016 № 49-7,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципальной

собственности Азнакаевского муниципального района на 2017 год, утвержденный

решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 25.10.2016

№ 70-11 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципальной

собственности Азнакаевского муниципального района на 2017 год», изменение,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. В 2017 году подлежит приватизации нижеуказанное муниципальное

имущество, находящееся в муниципальной казне:

№
п/п

Наименование и основные
характеристики

Адрес Сроки
проведения

торгов
1 Нежилое здание

с земельным участком
Республика Татарстан, Азнакаевский район,

Асеевское сельское поселение, с. Асеево,
ул. Ясельная, д. 1

2 полугодие

2 Нежилое здание
с земельным участком

Республика Татарстан, г. Азнакаево,
ул. Школьная, д. 2 Г

2 полугодие

3 Незавершенный
строительством объект

«Общественный центр» с
земельным участком

Республика Татарстан, г . Азнакаево,
Чубар-Абдулловское сельское поселение,

д. Мяндей, ул. Ялантау, д. 36В

2 полугодие

4 Нежилое помещение
(помещение 1006)

Республика Татарстан, г. Азнакаево,
ул. Г.Хасаншиной, 21

2 полугодие

2. Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и

земельных отношений Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан» (председатель Хайдаров И.З.) обеспечить реализацию Прогнозного

плана приватизации муниципальной собственности Азнакаевского

муниципального района на 2017 год в соответствии с изменениями.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации, на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru, в официальном печатном

издании газете «Маяк».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике Азнакаевского районного

Совета Республики Татарстан.

Председателе М.З.Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru